1

DIRECTUM-25360-926518

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019 №  1921/20-01

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и
муниципальных услуг городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих  организациях», постановлением Администрации
городского округа Чехов от 01.02.2018 № 0209/14-04 «Об утверждении
Порядка создания, реорганизации, изменения типа, управления
деятельностью, ликвидации муниципальных учреждений городского округа
Чехов, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского
округа Чехов и внесения в них изменений» (с изменениями от 23.03.2018
№0596/14-04)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг городского округа Чехов», утвержденный
постановлением Администрации городского округа Чехов от 23.11.2017
№0255/20-01 (с изменениями от 25.06.2019 №1348/20-01), следующие
изменения:

1.1. пункт 1.9 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в
следующей редакции:

2

DIRECTUM-25360-926518

 «1.9. Учреждение является юридическим лицом, с момента
государственной регистрации, имеет самостоятельный баланс, бюджетную
смету, лицевые счета, открытые в финансовом органе городского округа
Чехов, печать со своим наименованием, гербовую печать установленного
образца, право использования печати с воспроизведением изображения
Государственного герба Российской Федерации в соответствии с
нормативными актами Российской Федерации и Московской области,
штампы, бланки.»;

1.2. абзац 2 пункта 2.3 раздела 2 «Цели, задачи и предмет деятельности
Учреждения» Устава изложить в следующей редакции:

« - обеспечение предоставления государственных и муниципальных
услуг для физических и юридических лиц за счет реализации принципа
«одного окна» в соответствии с договорами (соглашениями) с
соответствующими органами власти, органами местного самоуправления,
учреждениями и организациями, а также предоставление государственных и
муниципальных услуг для физических и юридических лиц в соответствии с
договорами (соглашениями) с органами власти, в соответствии с
нормативными актами Российской Федерации и Московской области;».

2. Директору муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг городского округа Чехов» Стружкину А.К.
зарегистрировать изменения в Устав, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, в установленные законом сроки в регистрирующем органе.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1921/20-01
	№
	29.08.2019
	от